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Finansiell översikt

VD har ordet
ANTCO. Investment Group har under kvartalet genomfört flera investeringar och fortsatt bygga portföljen
av minoritetsandelar i attraktiva bolag samtidigt som noteringsprocess av bolagets aktie initierades.

Alexander Winqvist
Verkställande Direktör

Detta är ANTCO. Investment Group
ANTCO. Investment Group AB är ett investmentbolag som företrädesvis inriktar sig mot att investera och
förvärva minoritetsandelar i primärt onoterade bolag inom branscherna
E-commerce/marketplaces/tech/SaaS/classifieds med Sverige som huvudmarknad.

Bolagsstruktur
ANTCO. Investment Group består av ett bolag, ANTCO. Investment Group 559098-4471.

Händelser under Q3 2022
● Bolaget genomför 9 st förvärv
● Aggregate investerar i bolaget

Händelser efter Q3 2022
● Bolaget genomför 3 st förvärv
● Bolaget genomför en ägarspridning av bolagets aktie till ca. 330 st aktieägare
● Bolaget inleder en noteringsprocess
● Bolaget kallar till extra bolagsstämma den 30 november 2022 med beslutspunkt om riktad

nyemission till bolagets 2 största aktieägare med syfte att ta in 3 MSEK i kapital

Kommentarer till de ekonomiska underlagen
Bolagets omsättning för kvartalet uppgick till 0.0 MSEK. Rörelseresultatet uppgick till -0.6 MSEK. Eget
kapital uppgick vid periodens utgång till 14.9 MSEK.

Medarbetare
Bolaget har två medarbetare



Aktien
Aktiekapitalet i ANTCO. Investment Group AB uppgår till 1.036.393,40 SEK fördelat på 4 145 573 aktier
varav 800 000 A-aktier samt 3 345 573 B-akter per 2022-09-30.

Utdelningspolicy
Bolaget har för avsikt att återinvestera samtliga vinster/förluster i Bolagets verksamhet under kommande
år.

Mentor
Bolagets mentor är Partner Fondkommission AB.

Redovisningsprinciper
Redovisningsmetod K3 principen: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det
innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till
grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade
bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna
kapital och den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.
Anläggningstillgångar: Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för
ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella
anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med
avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg,
installationer och goodwill 5 år.

Kommande rapporttillfällen
Bokslutskommuniké 2022 2023-02-21
Delårsrapport ett 2023 2023-05-16
Årsstämma för 2022 2023-06-08

Risker
Det finns flertalet risker som kan påverka ANTCO. Investment Group AB:s (”Bolaget”) verksamhet och
resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka bolagets interna rutiner, men
det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar
och ska alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget innan en investering görs i Bolaget. Till följd av
avrundningar kan siffror presenterade i denna delårsrapport i vissa fall inte exakt summerade till totalen
och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor

Stockholm, 18 november 2022
Styrelsen i ANTCO. Investment Group AB (publ)
Alexander Winqvist, VD
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